Дума  Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.09.2018г.                                                                                 № 134/48
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 27.12.2017г. № 115/42 «О бюджете Амовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период  2019  и  2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста, администрации Амовского сельского поселения Гетта И.С. о внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 27.12.2018г. № 115/42 «О бюджете Амовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с изменениями от 12.02.2018г. №123/43, от 21.06.2018г. № 130/46,
   Дума  Амовского сельского поселения  р е ш и л а:

   1. Основные характеристики  бюджета Амовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
  1.1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 7861,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 2953,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета  поселения в сумме 8585,3 тыс. рублей;

            прогнозируемый дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 724,3 тыс. рублей;

  1.2. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2019 год и на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения на 2019 год в сумме 7896,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 2952,7 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 7984,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 2920,4 тыс. рублей;

         общий объем расходов бюджета поселения на 2019 год в сумме 7896,7 тыс. рублей  в т.ч. условно утвержденные расходы 195,7 тыс.рублей,  на 2020 год в сумме 7984,4 тыс. рублей., в т.ч. условно утвержденные расходы 395,6 тыс.рублей.

        прогнозируемый дефицит (профицит) местного бюджета на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 0 тыс. рублей.

.
2. Изложить в новой редакции:

- приложение № 3 согласно приложению 1 к настоящему решению;
- приложение № 5 согласно приложению 2 к настоящему решению;

- приложение № 6 согласно приложению 3 к настоящему решению;

- приложение № 8 согласно приложению 4 к настоящему решению;

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Кошевой А.А.)
Глава Амовского сельского поселения                                    А.В.Четвериков
PAGE
2